广西科毅
CORERAY
professional supplier of
fiber optical component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P1 / 2
OSW-2-D1×3 单模机架式光开关
 产品特点
OSW-2-D（1×3）-SM-13-1U-S22-LC 是一款高性能单模机架式光开关产品,由我们科毅光通信研发生产。该产品
采用先进的 MEMS 或机械切换技术,实现了光路的高效切换和传输,具有插入损耗低、重复性好、响应速度快等优异
特性。产品配备 1U 标准机箱,支持 220V 电源供电和网口通信控制,特别适用于 50G 光通信系统、光纤网络管理、光
信号路由以及光测试设备等应用场景。
广西科毅光通信始终坚持以技术创新为核心,为客户提供高可靠性、高稳定性的光开关解决方案。该 D1×3 单
模机架式光开关产品已通过严格的环境压力测试,确保在各种复杂工作环境下都能保持稳定的性能表现。
 产品型号说明
完整型号: OSW-2-D（1X3）-SM-13-1U-S22-LC
型号解析:
OSW: Optical Switch(光开关)
2-D: 双组设计(2 组双 1X3)
1X3: 端口配置(1 路输入,3 路输出)
SM: Single Mode(单模光纤)
13: 工作波长 1310nm
1U: 1U 标准机架式机箱
S22: 特殊配置代码
LC: 连接器类型为 LC 接口
 应用领域
光通信系统
⚫ 光纤接入网(FTTH/PON)的光路切换
⚫ 光纤城域网的光信号路由
⚫ 光纤传输系统的保护切换
光网络测试
⚫ 光器件测试台的自动切换
⚫ 光纤网络监测系统的光路选择
⚫ 光性能测试仪器中的多通道切换
光纤传感
⚫ 光纤传感网络的光信号分配
⚫ 分布式光纤传感系统的光路控制
⚫ 光纤传感器阵列的信号采集
数据中心
⚫ 数据中心光互联的路径选择
⚫ 服务器光链路的冗余备份
⚫ 光模块测试系统的光路管理
科研教学
⚫ 光学实验室的光路配置
⚫ 高校光电实验教学的演示设备
⚫ 光通信研究实验的实验平台
广西科毅
CORERAY
professional supplier of
fiber optical component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P2 / 2
 产品规格
Optical Performance/光学性能 Specification
Operation Wavelength/工作波长 nm 1310.00
Insertion Loss /插入损耗 Typ dB <0.8
Polarization Dependent Loss/偏振相关损耗 max dB 0.05
 Wavelength Dependent Loss/波长相关损耗 max dB 0.20
 Temperature Dependent Loss/温度相关损耗 max dB 0.20
Repeatability/重复性 max dB 0.01
Return Loss/回波损耗 min dB 35
Cross-talk/串扰 min dB 35
Lifetime/使用寿命  10 9
Switching time/开关时间 ms 12
Transmission power/传输光功率 max mw 500
Switch Mode/控制方式  DB9 公头
Power supply/驱动电压 V 单电源 220V
Fiber Type/光纤类型  9/125
Dimensions/尺寸 mm 2U
Operating Temperature/工作温度 oC -20~70
Storage Temperature/储存温度 oC -40~85
Environmental Stress Screening/环境压力测试 Specification
Baking (Temperature / Duration)/烘烤（温度/持续时间） C / Hr +85℃/48Hr
Temperature Cycling (Temperature Range / Cycles)/温
度循环
C / Hr
-40℃ to +85℃
/48Hr